
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 
Estado de São Paulo 

“Prefeito Rolando Emboaba da Costa” 
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000 

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141 
Email:florarica@ig.com.br 

 

 

 

                                  
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

 
 

    HOMOLOGO o resultado do Convite de Preços n. 
003/2013, Processo Licitatório n. 006/2013, que objetiva a Contratação de Empresa 

Especializada em Eventos e Montagem de Recintos para a realização da “Festa do 
Peão de Flora Rica” a ser realizado no Estádio Municipal “Prefeito Guilherme 

Buzinaro” em Flora Rica/SP, em comemoração ao Aniversario do Município, e 

ADJUDICO para a empresa RP-LOCAÇÕES PARA RODEIOS LTDA-EPP, o 
seguinte valor: 

 
                                               

R$78.000,00 (setenta e oito mil reais) 

 
 

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em 
edital.  

 
Publique-se 
 

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 05 de março de 2013. 
 

 
 

 
 
     Paulo Rogério Florentino de Faria 

      Prefeito Municipal 
 

 
Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade. 

 
 
 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 
Estado de São Paulo 

“Prefeito Rolando Emboaba da Costa” 
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000 

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141 
Email:florarica@ig.com.br 

 

 

 
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 

RESUMO DO CONTRATO 
OBJETIVO: Contratação de Empresa Especializada em Eventos e Montagem de 
Recintos para a realização da “Festa do Peão de Flora Rica” a ser realizada no  

Estádio Municipal “Prefeito Guilherme Buzinaro” em Flora Rica/SP, em 
comemoração ao Aniversario do Município. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Flora Rica/SP 
Contratada: RP LOCAÇÕES PARA RODEIOS LTDA EPP 

Valor do Contrato: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil) 

Data de assinatura do contrato: 06/03/2013 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


